
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ:

DIČ:

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Statutární město Mladá Boleslav

26.9.2019

…

Výměna podloží v ulici Sirotkova v Mladé Boleslavi

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ
19078-03_2



Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: DIČ:

Statutární zástupce:  - jednatel

Telefon: E-mail:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Výměna podloží v ulici Sirotkova v Mladé Boleslavi

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

536 633,42 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

dle poptávky a místního šetření

19078-03_2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

26.9.2019

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

443 498,70 Kč 93 134,73 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodní ředitel

Obchodní a platební podmínky budou specifikovány v objednávce/smlouvě.

Platnost nabídky je 3 měsíce od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

CN_k obj.č.1115_Sirotkova_výměna podloží

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz


Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: DIČ:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: DIČ:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

443 498,70 93 134,73

CENA CELKEM: 443 498,70 Kč 93 134,73 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE NABÍDKY

dle poptávky a místního šetření

19078-03_2

H-Intes s.r.o.

Cena včetně DPH

Výměna podloží v ulici Sirotkova v Mladé Boleslavi

Výměna podloží 536 633,42

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

536 633,42 Kč

26.9.2019

obchodní ředitel

CN_k obj.č.1115_Sirotkova_výměna podloží

3 z 4



4 ze 4

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.
Kód 

položky
Zkrácený popis položky M.J. Množství

Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 450,000 59,00 26 550,00 130,500

122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
m3 153,270 120,00 18 392,40

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 153,270 11,00 1 685,97

131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 4,600 450,00 2 070,00

131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 4,600 11,00 50,60

132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 

v soudržných horninách tř. 3
m3 31,860 660,00 21 027,60

132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 31,860 66,00 2 102,76

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 153,270 45,00 6 897,15

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 na skládku
m3 153,270 208,00 31 880,16

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 153,270 18,00 2 758,86

171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 298,877 160,00 47 820,24

174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 36,060 125,00 4 507,50

181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 759,240 14,00 10 629,36

711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 

20,0 mm, tl do 1,0 mm
m2 88,500 196,00 17 346,00

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 082,640 135,00 146 156,40 303,074

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 100,800 180,00 18 144,00 47,638

596212214
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb 

pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A
m2 13,200 25,00 330,00

59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná
m2 13,860 469,00 6 500,34

Pokládka asfaltového betonu ACO do náběhového klínu t 3,790 4 920,00 18 646,80 3,790

Vyplnění spár ve vjezdech betonem C12/15 m3 0,150 2 650,00 397,50

899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 2,000 1 890,00 3 780,00

721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 1,000 250,00 250,00
721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 1,000 2 908,00 2 908,00

899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 16/20 otevřený výkop
m3 0,400 2 650,00 1 060,00

916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 4,000 146,00 584,00

592173041 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 cm kus 5,000 54,00 270,00

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 354,502 25,00 8 862,56

997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 130,500 45,00 5 872,50

99700251R
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním na skládku
t 130,500 136,00 17 748,00

997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 130,500 140,00 18 270,00

Cena celkem 443 498,70 Kč 354,502 130,500

Výměna podloží

26.9.2019

SOUPIS VÝKONŮ
dle poptávky a místního šetření

Výměna podloží v ulici Sirotkova v Mladé Boleslavi

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.


